
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie powierzenia Gminie Skoczów remontu odcinka ul. Stalmacha w Skoczowie

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Skoczów zadanie obejmujące remont odcinka ok. 0,65 km drogi 

powiatowej 2616 S ul. Stalmacha w Skoczowie, od ronda w ciągu ul. Objazdowej do 
wyremontowanego w 2016 roku odcinka ul. Stalmacha.

2. Na finansowanie zadania przeznaczona zostanie dotacja z Budżetu Powiatu, której 
wysokość zostanie określona po przeprowadzeniu procedury przetargowej, z czego 50% 
pochodzić będzie z tytułu pomocy finansowej udzielonej Powiatowi przez Gminę Skoczów.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Skoczów 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 890EEDBA-BDEC-43F5-984F-0EBA3A3074D8. Przyjęty Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie powierzenia Gminie Skoczów remontu odcinka ul. Stalmacha
w Skoczowie

Gmina Skoczów wyraziła chęć przejęcia realizacji zadania obejmującego remont odcinka
ok. 0,65 km drogi powiatowej 2616 S ul. Stalmacha w Skoczowie,
od ronda w ciągu ul. Objazdowej do wyremontowanego w 2016 roku odcinka
ul. Stalmacha. Wartość szacunkowa zadania wynosi 1 mln zł. Zadanie finansowane będzie
z budżetu Powiatu Cieszyńskiego. Na realizację przedmiotowych robót Gmina Skoczów
udzieli Powiatowi Cieszyńskiemu pomoc finansową w wysokości 50% wartości zadania,
określonego po przeprowadzeniu procedury przetargowej.
Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną

określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem Cieszyńskim, a Gminą Skoczów.

Id: 890EEDBA-BDEC-43F5-984F-0EBA3A3074D8. Przyjęty Strona 1 z 1




